｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

富蘭克林證券投資顧問股份有限公司 函

受文者：京城商業銀行股份有限公司

發文字號：富顧字第1130000035號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

富蘭克林坦伯頓全球投資系列基金之公開說明書更新通

知，請  查照。

茲通知富蘭克林坦伯頓全球投資系列基金之公開說明書更

新，依其2024年7月版本公開說明書所載內容之變動，修
訂重點摘要如下:
(一) 「基金資訊、目標及投資政策」章節所載子基金：
1.歐洲中小型企業基金於「投資政策」闡明本基金得為避
險及/或效率投資組合管理而進一步運用金融衍生性商品之
文字敘述。

(二) 「股份類別」章節：配息股份類別名稱後帶有「pc」
或「am」者，將由「Plus」所取代，其為在正常市場條件
下，配息的發放係以每股淨資產價值的預定年度百分比方

式提供，並不取決於基金所收取之收益或資本利得。

(三) 「附錄B─投資限制規定」章節之「其他當地限制」：
1.全球平衡基金刪除投資於馬來西亞證管會所授權的馬來
西亞連結式基金應遵守之投資限制。

2.印度基金新增接受投資於馬來西亞證管會授權的馬來西
亞連結式基金應遵守之單位信託基金指引要求。

地址：台北市大安區忠孝東路87號8樓
聯絡人：顏希宸
電話：(02)2781-0088 分機208
傳真：
電子郵件：SYan@ftsice.com.tw

發文日期： 中華民國113年7月26日

主旨：

一、

第1頁，共2頁

信託部 113/07/29

1130008376

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

此等修訂均不代表任何基金之投資策略具有重大變更。更

新 之 公 開 說 明 書 中 譯 本 請 至 基 金 資 訊 觀 測 站

(http://www.fundclear.com.tw/)或富蘭克林證券投資顧問股
份有限公司(http://www.franklin.com.tw/）官網下載。

正本：國泰世華商業銀行股份有限公司、華南商業銀行股份有限公司、法商法國巴黎
銀行台北分公司、國泰綜合證券股份有限公司、中租證券投資顧問股份有限公
司、王道商業銀行股份有限公司、臺灣銀行股份有限公司、合作金庫商業銀
行、兆豐國際商業銀行股份有限公司、臺灣新光商業銀行股份有限公司、香港
商香港上海匯豐銀行股份有限公司台北分公司、元大商業銀行股份有限公司、
玉山商業銀行股份有限公司、上海商業儲蓄銀行股份有限公司、元大證券股份
有限公司、統一綜合證券股份有限公司、臺灣土地銀行股份有限公司、渣打國
際商業銀行股份有限公司、板信商業銀行股份有限公司、台中商業銀行股份有
限公司、三信商業銀行股份有限公司、陽信商業銀行股份有限公司、台新國際
商業銀行股份有限公司、永豐商業銀行股份有限公司、基富通證券股份有限公
司、凱基證券股份有限公司、元富證券股份有限公司、永豐金證券股份有限公
司、第一商業銀行股份有限公司、臺灣中小企業銀行股份有限公司、台北富邦
商業銀行股份有限公司、高雄銀行股份有限公司、京城商業銀行股份有限公
司、瑞興商業銀行股份有限公司、彰化商業銀行股份有限公司、遠東國際商業
銀行股份有限公司、凱基商業銀行股份有限公司、星展(台灣)商業銀行股份有限
公司、華泰商業銀行股份有限公司、中國信託商業銀行股份有限公司、安泰商
業銀行股份有限公司、群益金鼎證券股份有限公司、兆豐證券股份有限公司、
富邦綜合證券股份有限公司、鉅亨證券投資顧問股份有限公司、美盛證券投資
顧問股份有限公司、富蘭克林華美證券投資信託股份有限公司、聯邦商業銀行
股份有限公司

副本：

二、

電  子  公  文
交  換  章
2024/07/29
10:04:39

第2頁，共2頁

信託部 113/07/29

1130008376